
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 산림자원 육성

단위: 산림자원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 9,099,009 8,737,726 361,283

국 1,081,216 1,081,216 0

지 1,971,409 1,971,409 0

기 7,233 0 7,233

도 491,350 491,350 0

시 5,547,801 5,193,751 354,050

산림자원 육성 5,964,412 5,957,417 6,995

국 1,081,216 1,081,216 0

지 1,238,409 1,238,409 0

기 7,233 0 7,233

도 413,500 413,500 0

시 3,224,054 3,224,292 △238

산림자원 육성 2,898,298 2,891,065 7,233

국 90,691 90,691 0

지 905,000 905,000 0

기 7,233 0 7,233

도 53,462 53,462 0

시 1,841,912 1,841,912 0

FTA 피해보전직불(보조) 9,233 2,000 7,233

국 2,000 2,000 0

기 7,233 0 7,233

301 일반보상금 7,233 0 7,233

기 7,233 0 7,233

11 기타보상금 7,233 0 7,233

◐FTA 피해보전직불금 7,233 0 7,2337,233,000원

기 7,233 0 7,233

산림자원 관리 보호 3,066,114 3,066,352 △238

국 990,525 990,525 0

지 333,409 333,409 0

도 360,038 360,038 0

시 1,382,142 1,382,380 △238

사방사업 25,624 25,862 △238

308 자치단체등이전 25,624 25,862 △238

07 자치단체간부담금 25,624 25,862 △238

◐사방사업(계류보전, 사방댐, 댐준설)

25,624 25,862 △23825,624,000원

행정운영경비(공원녹지과) 31,590 31,530 60

기본경비(공원녹지과) 31,590 31,530 60

기본경비(공원녹지과) 31,590 31,530 60

201 일반운영비 7,200 7,140 60

01 사무관리비 7,200 7,140 60

◐운영수당 7,200 7,140 60

ο 일직수당 7,200 7,140 6060,000원*120일*1명

재무활동(공원녹지과) 354,228 0 354,228
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 보전지출(공원녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(공원녹지과) 354,228 0 354,228

보전지출(공원녹지과) 354,228 0 354,228

802 반환금기타 354,228 0 354,228

01 국고보조금반환금 313,496 0 313,496

◐조림사업 1,165 0 1,165

◐산림서비스도우미사업 97 0 97

◐청정임산물이용증진 304,000 0 304,000

◐숲가꾸기사업 7,921 0 7,921

◐산림바이오매스확충 313 0 313

1,165,000원

97,000원

304,000,000원

7,921,000원

313,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,732 0 40,732

◐조림사업 350 0 350

◐산림서비스도우미사업 29 0 29

◐청정임산물이용증진 37,000 0 37,000

◐숲가꾸기사업 2,377 0 2,377

◐산림바이오매스확충 125 0 125

◐보호수관리 45 0 45

◐새만금유역생태숲및시설물유지관리

137 0 137

◐산림해충퇴치기지원 230 0 230

◐도립공원유지관리(보조) 439 0 439

350,000원

29,000원

37,000,000원

2,377,000원

125,000원

45,000원

137,000원

230,000원

439,000원
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